МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.12.2024 № 4615-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана
от 10.09.2015 № 3297 «Об утверждении схемы размещения
рекламных конструкций на территории муниципального
образования «Город Магадан»

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:
1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 10.09.2015 № 3297 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Магадан» изменения, изложив подпункт б) пункта 2.3 приложения № 2 к схеме размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Магадан» в новой редакции:
«б) медиа экраны (табло, видеоэкран, светодиодный экран, призмо-динамический экран) (рис. 2) - щитовые рекламные конструкции среднего и большого формата, рекламные конструкции, предназначенные для воспроизведения изображения на плоскости экрана за счет светоизлучения светодиодов, ламп, иных источников света или светоотражающих элементов и размером: 6 м x 3 м; 5,76 м x 2,88 м; 2,7 м x 3,7 м; 12,16 м x 7,52 м. Площадь информационного поля медиа экрана определяется общей площадью информационного поля. В обязательном порядке разрабатывается проект крепления объекта с целью обеспечения безопасности при эксплуатации (для видеоэкрана, светодиодного экрана)».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте мэрии города Магадана https://magadan.49gov.ru в сети «Интернет».

	[bookmark: _Hlk86315783]         Глава муниципального образования
        «Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]